Kontaktdatenblatt Lieferant Gas

Stand: 01.10.2019

Anschrift

Name Stadtwerke Bad Windsheim
StralRe Hausnr. Vorm Rothenburger Tor 2
PLZ Ort 91438 Bad Windsheim
Telefon 09841/404-0

Fax 09841/404-77
Internet www.sw-bw.de

Umsatzsteuer-ID

DE131948706

Marktrolle BDEW-Codenummern / Global Location Number (GLN) Gas
Lieferant 9800041800000
Bilanzkreis

(Sub-)Bilanzkreis NCHB400124780001
Marktgebiet NetConnect Germany

E-Mail-Adresse fiir den elektronischen Datenaustausch (1:1 Marktkommunikation)

Gasvertrieb@sw-bw.edi-eww.de

Wir senden und akzeptieren EDIFACT-Nachrichten grundsatzlich nur im aktuellen, von der Bundesnetzagentur vorgegebenen,

Format.

Fir Anfragen auRerhalb der Standard-EDIFACT-Kommunikation benutzen Sie bitte folgende Kommunikationsadressen:

Fachliche Ansprechpartner

Thema

E-Mail

Telefon

Fax

Vertragsmanagement

Lieferantenwechsel

Abrechnung

INVOIC
Energiedatenmanagement

EDIFACT, Zertifikate etc.

Julia.Guenther@sw-bw.de

Silvia.Frank@sw-bw.de

Martina.Orlowski@sw-bw.de

Silvia.Frank@sw-bw.de

Martina.Orlowski@sw-bw.de

Silvia.Frank@sw-bw.de

Julia.Guenther@sw-bw.de

Julia.Guenther@sw-bw.de

09841/404-46

09841/404-40
09841/404-43

09841/404-40
09841/404-43

09841/404-40

09841/404-46

09841/404-46

09841/404-77

09841/404-77
09841/404-77

09841/404-77
09841/404-77

09841/404-77

09841/404-77

09841/404-77

Bankverbindung

Geldinstitut Sparkasse Bad Windsheim
IBAN DE17762510200430100719
BIC BYLADEMINEA
Glaubiger-1D DE15STW00000024628
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